ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

^   ̂ _____ 201У  г. Санкт-Петербург

О зачислении
по переводу

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить Минеева Александра Викторовича в число обучающихся

очной формы Московской государственной академии водного транспорта
направления подготовки бакалавриата 26.03.02 Кораблестроение,
океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры
на 2 курс 1 семестр на места за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Московский государственный
технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный
исследовательский университет)».

Утвердить Минееву Александру Викторовичу индивидуальный учебный
план на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 31.08.2018 № 02/СМФ, рапорт директора Московской государственной
академии водного транспорта от 31.08.2018 № 148-24/136.

Ректор С.О. Барышников